Libri dei Borsari, appunti di Borghigiani. 

Rif.: ed. Orlandi 1955, I, p. 452. 

I PP. del Consiglio commettono a Fr. Jacopo Passavanti che scelga a suo piacimento 

dagli spogli dei Frati morti [durante la peste nera di quest’anno] quei libri bambagini, che 
giudicherà al caso per la libreria. Si trova 5 fiorini pagati da esso a conto del costo di detti 
libri. 

25.  post 1348 

Donazione della famiglia Tornaquinci per la costruzione di una cappella intitolata a San 
Iacopo. 

Liber novus, c. 30r. 

Cappella sanctorum apostolorum Philippi et Jacobi fuit hedificata post magnam 
mortalitatem que fuit anno domini 1348. a filijs domini Marabottinj. a Nicholao Ghini, et 
Thomaso Pieri de Tornaquincis. Qui enim anno in festo dictorum apostolorum faciunt 
pictantiam conventui. cum missa cantatur post missam conventus et praedicationem in 
dicta cappella.. que est sita sub armario conventus. sicut [?] sub testitudinibus [sic] dicti 
armarij. cum rendet [?] in Cimiterio ex opposito capituli cum cappella annunctiationis [sic] 
propter habentur in supradicto libro car. 5. 
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26.  1349 

Uliviero di Carbone ordina di edificare in Santa Maria Novella una cappella in onore di 
Sant’Antonio Abate. 

Liber novus, c. 28r.  

Rif.: ed. Orlandi 1955, II, p. 442 (app. II, doc. XXXI). 

Ulivierus Carbonis in suo testamento anno domini... [manca] reliquit quod una cappella 

debeat fieri in conventu sancte Marie Novelle. Et dominus Fulgineus episcopus fesulanus 
et alii sui germani, filii testatoris, hedificaverunt sive fecerunt construi, edificari et pingi 
cappellam sancti Antonij que est in cimiterio sub testudinibus iuxta campanile ad 
honorem predicti sancti Antonij. ob cuius reverentiam et pro salute eorum et 
defunctorum suorum omni anno in festo beati Antonij faciunt pictantiam nostro 
conventui. Et sic etiam intendunt ordinare cuidam domine consanguinee predictorum 
quod pictantia fiat annuatim in perpetuum in dicto festo, in quo post missam conventus 
et predicationem, quando fit cantatur missa in predicta cappella. 

27.  1350 

I. P. dà la pietanza in nome del vescovo Acciaiuoli. 

Libri dei Borsari, appunti di Borghigiani. 

Rif.: ed. Orlandi 1955, I, p. 452. 

Fr. Jacopo Passavanti dà la pietanza Domini Episcopi [Fr. Angelo Acciaiuoli]. 

28.  1351 maggio 

I. P. dà la pietanza per la festa di Santa Croce. 

Libri dei Borsari, appunti di Borghigiani. 

Rif.: ed. Orlandi 1955, I, p. 452. 

Fr. Jacopo Passavanti dà la pietanza per S. Croce [3 maggio] probabilmente da parte